
ZARZĄDZENIE NR 63/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 2 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku 
oraz zmian w planie finansowym zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Uchwałą Rady Gminy Gnojno Nr XXII/142/12 z dnia 23 lipca 2012 
r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian wydatków w planie finansowym zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 lipca 2012 roku. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 2 sierpnia 2012 r. 

Zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 340 000,00 150 270,00 490 270,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 270,00 270,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 270,00 270,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000,00 150 000,00 430 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

280 000,00 150 000,00 430 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 985 273,00 0,00 985 273,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 985 273,00 0,00 985 273,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 1 200,00 50,00 1 250,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10 000,00 1 950,00 11 950,00 

  0830 Wpływy z usług 55 199,00 - 2 000,00 53 199,00 
750   Administracja publiczna 54 901,00 15 196,00 70 097,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 400,00 15 196,00 28 596,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 196,00 15 196,00 

Razem: 14 117 363,00 165 466,00 14 282 829,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 2 sierpnia 2012 r. 

Zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 109 062,00 716 373,00 1 825 435,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 241 162,00 308 103,00 549 265,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 384,00 308 103,00 340 487,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 537 600,00 408 270,00 945 870,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 600,00 408 270,00 945 870,00 

750   Administracja publiczna 1 757 612,32 16 316,00 1 773 928,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 533 371,32 16 316,00 1 549 687,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 353,00 14 000,00 113 353,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 2 316,00 17 316,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 770,00 14 800,00 106 570,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 46 797,00 14 800,00 61 597,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500,00 12 000,00 17 500,00 
  4260 Zakup energii 5 500,00 3 100,00 8 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00 - 14 800,00 485 200,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 - 14 800,00 485 200,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

480 000,00 - 14 800,00 465 200,00 

801   Oświata i wychowanie 1 111 115,00 26 995,00 1 138 110,00 
 80104  Przedszkola 0,00 26 995,00 26 995,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 26 995,00 26 995,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 289 759,66 - 12 195,00 277 564,66 
 85395  Pozostała działalność 289 759,66 - 12 195,00 277 564,66 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

14 426,00 - 6 500,00 7 926,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 - 795,00 2 487,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

6 400,00 - 4 900,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 326,00 - 582 023,00 552 303,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 215,00 705,00 2 920,00 
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 920,00 2 920,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 215,00 - 2 215,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 071 085,00 - 582 728,00 488 357,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 035,00 - 582 728,00 284 307,00 

Razem: 7 490 819,98 165 466,00 7 656 285,98 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 2 sierpnia 2012 r. 

Zmiany wydatków w planie finansowym zadań zleconych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Administracja publiczna 142 906,00 

01010  Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,10 
4120 Składki na Fundusz Pracy 51,45 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,45 
4300 Zakup usług pozostałych 214,32 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 140 103,68 
750   Administracja publiczna 41 501,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 501,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 266,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 365,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 929 093,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 915 838,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 819 363,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 146,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 852,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 398,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 679,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 655,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 655,00 
 85295  Pozostała działalność 7 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 600,00 

Razem: 2 114 303,00 

Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————




